



S00JP01CV2G4

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy dle evidence objednatele: 1800220096
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)
číslo veřejné zakázky: -----

I.

Smluvní strany

Objednatel: statutární město Zlín
nám. Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: [REDAKCE]
zast. [REDAKCE]
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
[REDAKCE]
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
[REDAKCE]
Odpovědný útvar:
odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína (dále jen OMZ MMZ)
bankovní spojení: ČS, a.s., pob. Zlín, č.ú. [REDAKCE]
[REDAKCE]

Zhotovitel: TERRACOTTEM CZ s.r.o.
se sídlem Václavov 730/1, 671 72 Miroslav
IČO: 26975319
[REDAKCE]
jejímž jménem jedná: [REDAKCE]
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C vl.č. 49360
bankovní spojení: [REDAKCE]
[REDAKCE]

II.

Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provést dílo spočívající v řádné a včasné realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka a mechanizovaná výsadba lilií spolu s výsevem letničkového osiva tzv. liliová louka“ v rámci pozemku ve vlastnictví statutárního města Zlín p.č. 1090/1 v k.ú. Zlín, vše v rozsahu specifikace dle výzvy objednatele ze dne 28.1.2022 a nabídky zhotovitele taktéž ze dne 28.1.2022.

Cenová nabídka je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

Dodávané liliové cibule v počtu 12 000 ks a květinové osivo pro přímý výsev (100% letničky) musí splňovat příslušné ČSN a oborové normy.

Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a za dílo zaplatit dále dohodnutou cenu.

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost spočívající v přípravě květinových záhonů pro výsadbu lilií a provést výsev dodaného květinového osiva na místo plnění.

III. Termín plnění

Termín plnění: do 15. 5. 2022

IV. Cena díla

Cena díla je na základě dohody stran a v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 28.1.2022 sjednána v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění takto:

Cena bez DPH: 149 901,00 Kč

DPH 21%: 31 479,21 Kč

Cena vč. DPH: 181 380,21 Kč

(Slovy: stoosmdesátjednatísíctřistaosmdesátkorunčeskýchadvacetjednaléřů vč. DPH)

Cena díla je sjednána jako maximální bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná.

Součástí ceny za dílo jsou veškeré náklady zhotovitele vč. nákladů na energie, vodu, dopravu, zajištění a provedení opatření organizačního a realizačního charakteru, zajištění bezpečnosti při provádění a realizaci díla, zajištění odvozu a likvidace odpadů.

V. Platební podmínky, fakturace

Cena díla bude uhrazena do 30 dnů ode dne doručení faktury-daňového dokladu do sídla objednatele na podkladě protokolárního převzetí a předání díla bez vad a nedodělků.

Faktura-daňový doklad bude vystaven s náležitostmi a v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Zdanitelné plnění je uskutečněno dnem předání a převzetí díla.

Platba bude provedena bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví.

Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

VI. Práva a povinnosti stran

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN vztahující se k plnění předmětu díla, oborové standardy, platné obecně závazné právní předpisy a bezpečnostní předpisy, které se týkají činnosti zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje mít zajištěnou skládku materiálu v dosahu realizace. Nelze realizovat dopravu materiálu velkou mechanizací po zelení a pěších komunikacích.

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

VII. Smluvní pokuta

Objednatel při prodlení s placením díla dle čl. V. této smlouvy se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné ceny díla za každý den prodlení. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za prodlení s termínem realizace díla dle čl. III. této smlouvy.

Tato ujednání nemají vliv na případnou výši náhrady škody a ušlého zisku.

Při podstatném porušení smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smlouvy je považováno zejména nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy ze strany zhotovitele, dále pak plnění díla v rozporu se smlouvou, obecně

závaznými právními předpisy, ČSN či oborovými standardy. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé smluvní straně.

Pro případ jakéhokoliv ukončení platnosti této smlouvy dohodly smluvní strany termín 20 dnů od ukončení platnosti smlouvy pro vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v souladu s pokyny objednatele. Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a oborové standardy a předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví. Při oprávněné reklamaci je prodávající povinen dodat neprodleně náhradní plnění za neodpovídající nebo chybějící.

Objednatel se zavazuje upozornit neprodleně na zjevné nedostatky či vady zjištěné v průběhu prací, aby nemohlo dojít k zvětšení vady či škody.

Zhotovitel se zavazuje odstranit neprodleně nedostatky či vady, na něž objednatel upozorní.

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

Záruka zhotovitele se nevztahuje na vady způsobené poškozením díla krádeží, živelnou pohromou, mechanickým poškozením třetí osobou a jinými vnějšími vlivy.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené realizací díla.

IX.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným „Dodatek ke smlouvě“.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, obsahu porozuměly, vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním. Smluvní strany jsou si plně vědomy svých závazků vyplývajících a dohodnutých v této smlouvě (smlouvu považují za dostatečně určitou) a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

Pro účely této smlouvy se považuje za doručení jakékoliv písemnosti ze strany objednatele též 5. den ode dne jejího prokazatelného odeslání na adresu, jak je shora v záhlaví smlouvy uvedeno (nebude-li v mezidobí zhotovitelem prokazatelně písemně oznámena jiná adresa).

Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

			20	2015
			30	2015

Zhotovitel dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů se pro tyto účely stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Zhotovitel může v případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, objednatel obdrží 2 vyhotovení.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, dostatečně určitě, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na základě toho k ní připojují strany své podpisy.

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění (občanský zákoník).

Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy k datu podpisu smlouvy se jedná o přílohy:
č. 1 – cenová nabídka ze dne 28.1.2022.

Doložka dle zákona o obcích:

Schváleno orgánem obce:

Datum a číslo jednací

Zastupitelstvo města Zlína

9.12.2021, č.j. 4/22Z/2021

schválen rozpočet na r. 2022

Schváleno orgánem obce:

Datum a číslo jednací:

Rada města Zlína

14.2.2022, č.j. 87/3R/2022

schválení smlouvy o dílo



zodpovídá	odbor	dat. m
věcně	OMZ	
právně	OP	
	OE2	

funkce
příkazce
operace
správce
rozpočtu



Cenová nabídka č. 2020128_2 pro Zlín - mechanizovaná výsadba lilí Hot Summer

28.01.2022

Kód a popis výrobku	Cena/jedn. bez DPH	Cena/jedn. s DPH	Počet ks/kg	Cena celkem bez DPH	Konečná cena s DPH
Mechanizovaná výsadba lilí 100 m2 do připraveného záhonu - dodávka 4000 ks liliových cibulí - dodávka květinového osiva pro přímý výsev  Verver Kit 'Hot Summer' © Řada teplých barev vyjádřená různými odrůdami lilí v odstínech oranžové, žluté a červené. 					
Doprava:				0,00	0,00
Celkem:				149 901,00	181 380,21

! Zákazník připraví květinový záhon, do kterého dodavatel vysadí lilie.

! Poté zákazník provede vlastní výsev květinového osiva na záhonu.

Mechanizovaná výsadba probíhá v dubnu / květnu.

Zákazník bude informován nejpozději 1 týden před plánovaným datem výsadby.

TERRACOTTEM Universal
- půdní kondicioner



TERRACOTTEM

Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií, ke zlepšení jejich struktury, provzdušnění a výkonu. Podporuje rozvoj kořenů, růst rostlin a zároveň snižuje potřebu zavlažování až o 50 %.

- to nejlepší pro vaše stromy a keře, letničky a trvalky, trávníky atd.

Cena/kg bez DPH	Cena/kg s DPH	Balení kg	Cena za balení bez DPH	Cena za balení vč. DPH
330,00	399,30	20	6 600,00	7986,00
350,00	423,50	10	3 500,00	4235,00
380,00	459,80	5	1 900,00	2299,00

Sleva při odběru nad 100 kg včetně je 10,-Kč/kg

Sleva při odběru nad 200 kg včetně je 20,-Kč/kg